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嘉義縣地方教育發展基金－嘉義縣家庭教育中心 

總      說      明 

中華民國  113  年度 

 02005-1 

一、業務計畫實施績效： 

為增進家庭生活知能、家人關係，健全家庭功能，強化親職教育、婚姻經營及提供家

庭教育等相關議題及諮詢服務，以期促進縣民生活幸福、社會祥和，維護教育健全發

展，提升教育經費運用績效。 

 (一)社會教育計畫： 

本年度預算編列 18,268,000元，決算數 17,119,289元。 

本計畫係配合中心業務推展，進而增進家庭教育運作。  

(二)建築及設備計畫： 

本年度預算編列 148,000元，決算數 73,482元。 

本計畫係汰換家教中心各項辦公室設備，提高業務運行效能。  

二、基金來源、用途及餘絀情形： 

(一)基金來源： 

本年度基金來源決算數 17,666,345元，較預算數 18,416,000元，短收 749,655

元，計減少 4.07％，明細如下： 

1. 公庫撥款收入：決算數 17,666,345元，較預算數 18,416,000元，短收 749,655

元，計減少 4.07％，主要係因依中央補助計畫核定實際情形，縣庫配合撥補

所致。 

 (二)基金用途： 

本年度基金用途決算數 17,192,771元，較預算數 18,416,000元，減少 1,223,229

元，計減少 6.64.％，明細如下： 

1. 社會教育計畫：決算數 17,119,289 元，較預算數 18,268,000 元，減少

1,148,711元，計減少 6.29％，主要係依中央計畫核定經費執行所致。 

2.建築及設備計畫：決算數 73,482元，較預算數 148,000元，減少 74,518元，

計減少 50.35％，主要係因依業務實際需求購置相關設備。 

(三)本期賸餘：  

本年度決算賸餘數 473,574元，係為中央計畫補助經費與業務經費賸餘款所致。 

三、現金流量結果：  

業務活動之淨現金流入 553,355元。 

投資活動之淨現金流出 73,482元。 

籌資活動之淨現金流入 0元。 

現金及約當現金之淨增 479,873元。 



嘉義縣地方教育發展基金－嘉義縣家庭教育中心 

總      說      明 

中華民國  113  年度 

 02005-2 

期初現金及約當現金 1,003,310元。 

期末現金及約當現金 1,483,183元。 

四、資產負債情況：  

決算日資產總額為 1,596,373元，包括： 

流動資產本年度決算數 1,483,183元，較上年度決算數 1,003,310元，增加

479,873元，主要係因公庫存款增加所致。 

固定資產本年度決算數 74,773元，較上年度決算數 21,442元，增加 53,331 元，

主要係因購置個人電腦所致。 

無形資產本年度決算數 38,417元，較上年度決算數 50,669元，減少 12,252 元，

主要係因攤銷電腦軟體所致。 

決算日負債總額為 80,325元，包括： 

流動負債本年度決算數 80,325元，較上年度決算數 74,026元，增加 6,299元，

主要係因代收機關勞健保費等所致。 

決算日淨資產為 1,516,048元。 

五、其他 

(一)納入國庫集中支付說明：無。 

(二)本年度併決算及奉准先行辦理並於以後年度補辦預算事項： 

1.本年度併決算金額共計 572,000元，核准明細如下： 

(1)社會教育計畫共計 572,000元， 為 113 年度推動家庭教育實施計畫人力計

畫經費 75,000元、教育部補助辦理 112學年度教育優先區計畫－推展親職

教育活動」第一期款 497,000 元，依據 113 年 12 月 27 日府主審字第

1130338622號函核准併決算金額共計 572,000元。   

2.本年度補辦預算金額共計 0元 

 (三)預算所列未來承諾授權之執行情形：無。 

(四)因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度內之支出事項：無。 

(五)自償性公共建設計畫營運與負擔狀況及自償率達成情形之說明：無。 

 



項               目
本 年 度 決 算 數 比  較  增  減

金         額 %金         額金         額 金         額 %%%

單位：新臺幣元

上 年 度 決 算 數  本 年 度 預 算 數

地方教育發展基金—家庭教育中心

基金來源、用途及餘絀表
 中華民國  113  年度 

-749,6554  基金來源  18,416,000  17,666,345  17,462,952-4.07 100.00  100.00  100.00

-749,655 100.00  100.0046 政府撥入收入  18,416,000  17,666,345  17,462,952-4.07  100.00

-749,655 -4.07 100.00 100.00  100.00462公庫撥款收入  17,666,345 18,416,000  17,462,952

-1,223,2295  基金用途  18,416,000  17,192,771  16,533,668-6.64 100.00  97.32  94.68

-1,148,711 99.20  96.9056 社會教育計畫  18,268,000  17,119,289  16,445,439-6.29  94.17

-74,518 0.80  0.425M 建築及設備計畫  148,000  73,482  88,229-50.35  0.51

 147,000  73,482 -73,518  26,329 0.80  0.42 -50.01  0.15購建固定資產
 1,000 -1,000  61,900 0.01 -100.00  0.35其他

本期賸餘  (短絀)  929,284 0.00 473,574 473,574

期初基金餘額  929,284  929,284  0.00

解繳公庫
 929,284 0.00 1,402,858 1,402,858期末基金餘額

填表說明：
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決    算    數
比  較  增  減

備                        註
金         額 %

單位：新臺幣元

預　算　數科　　　目

地方教育發展基金—家庭教育中心

基金來源明細表
 中華民國  113  年度 

4  基金來源  18,416,000  17,666,345 -749,655 -4.07

46 政府撥入收入  18,416,000  17,666,345 -749,655 -4.07

462公庫撥款收入  18,416,000  17,666,345 主要係因依中央補助計畫
核定實際情形，縣庫配合
撥補所致

-749,655 -4.07

填表說明：

02005-4



地方教育發展基金—家庭教育中心

基金用途明細表

中 華 民 國 113年 度

單位：新臺幣元

決算數
比較增減

備                  註
金額 %

預算數業務計畫及用途別科目

-6.645 基金用途  18,416,000  17,192,771 -1,223,229

-6.2956 社會教育計畫  18,268,000  17,119,289 -1,148,711 主要係依中央計畫核定經費執行
所致

 1.141 用人費用  5,169,000  5,227,807  58,807

 8,740  0.4711 正式員額薪資  1,879,000  1,887,740

 49,102  2.6412 聘僱及兼職人員薪資  1,860,000  1,909,102

 1,263  1.3013 加（夜）班費  97,000  98,263

-8,283 -1.4315 獎金  580,000  571,717

 1,264  0.4116 退休及卹償金  311,000  312,264

 6,721  1.5218 福利費  442,000  448,721

-28.802 服務費用  10,620,000  7,561,063 -3,058,937

-32,815 -57.5722 郵電費  57,000  24,185

-19,682 -10.3623 旅運費  190,000  170,318

 164,880  412.2024 印刷裝訂與廣告費  40,000  204,880

 25,600  256.0025 修理保養及保固費  10,000  35,600

 29,746  297.4626 保險費  10,000  39,746

-3,948,066 -38.3627 一般服務費  10,291,000  6,342,934

 721,400  3,279.0928 專業服務費  22,000  743,400

 1,877.253 材料及用品費  114,000  2,254,060  2,140,060

 2,140,060  1,877.2532 用品消耗  114,000  2,254,060

-23.644 租金、償債、利息及相關
手續費

 55,000  42,000 -13,000

-13,000 -23.6443 機器租金  55,000  42,000

-12.547 會費、捐助、補助、分
攤、照護、救濟與交流活動
費

 2,310,000  2,020,249 -289,751

-289,751 -12.5472 捐助、補助與獎助  2,310,000  2,020,249

9 其他  14,110  14,110

 14,11091 其他支出  14,110

-50.355M 建築及設備計畫  148,000  73,482 -74,518 依業務實際需求購置相關設備

-50.355 購建固定資產、無形資
產、非理財目的之長期投資
及營舍與設施工程支出

 148,000  73,482 -74,518

-73,518 -50.0151 購建固定資產  147,000  73,482

-1,000 -100.0052 購置無形資產  1,000

02005-5



嘉義縣地方教育發展基金
貸出款
中華民國

貸 出 款 計 畫 名 稱
本  年  度  增  加  金  額

預算數 決算數

貸款
年度

截至上年度終了
貸出餘額

合　　　　　計

02005-6



 － 嘉義縣家庭教育中心
明細表
113年度

單位：新台幣元

本年度終了
貸出餘額

本  年  度  減  少  金  額

預算數 決算數
備                  註

02005-7



地方教育發展基

資本資
中華民國 

本  年  度

項       目 取得成本/
期初餘額

以前年度累計
折舊(耗)/長期

投資評價

增加

預算數

資產  76,998  4,887  148,000

非理財目的之長期投資

土地

土地改良物

房屋及建築

機械及設備  26,329  4,887  146,482

交通及運輸設備

雜項設備  518

租賃資產

租賃權益改良

收藏品及傳承資產

購建中固定資產

遞耗資產

權利

電腦軟體  50,669  1,000

發展中之無形資產

其他

主要增加購置個人電腦；主要減少為提列折舊及攤銷註：

02005-8



單位:新臺幣元

金—家庭教育中心

產明細表
113 年度

  成  本  變  動

數

決算數 決算數預算數

減少數
本年度累計折舊 
(耗)/長期投資評

價變動數

期末帳面金額

 73,482  12,252  113,190 20,151

 73,482  74,773 20,151

 38,417 12,252

02005-9

主要增加購置個人電腦；主要減少為提列折舊及攤銷註：



地方教育發展基

長期負債
中華民國 

項       目 期初帳面餘額

本年度

預算數

負債

長期債務

應付租賃款

其他長期負債

註：

02005-10



單位:新臺幣元

金—家庭教育中心

明細表
113 年度

增加數

決算數 決算數預算數

本年度減少數

期末帳面餘額

02005-11

註：



單位：新臺幣元

地方教育發展基金—家庭教育中心

固定資產建設改良擴充明細表
中華民國113年度

項　　目
可　　　　用　　　　預　　　　算　　　　數

以前年度
保 留 數

本 年 度
預 算 數

本年度奉准
先行辦理數

調  整  數 合　　計
決  算  數 比　較

增 減 數
本 年 度
保 留 數

建築及設備計畫

土地
土地
購建中固定資產

土地改良物
土地改良物
購建中固定資產

房屋及建築
房屋及建築
購建中固定資產

機械及設備 -73,000 73,482 146,482 3,482 143,000

 143,000  3,482  146,482  73,482 -73,000機械及設備
購建中固定資產

交通及運輸設備
交通及運輸設備
購建中固定資產

雜項設備 -518 518-3,482 4,000

 4,000 -3,482  518 -518雜項設備
購建中固定資產

租賃資產
租賃資產

合　　　計  147,000  147,000  73,482 -73,518

02005-12



單位：人

地方教育發展基金—家庭教育中心

員工人數彙計表
 中華民國  113  年度 

項               目 預    算    數 決    算    數 比  較  增  減 備                        註

專任人員  2  2  0

職員  2 2  0

填表說明：

 2合                     計

02005-13

 2  0



地方教育發展基金—家庭教育中心

用人費用彙計表( 左半頁)

中 華 民 國 113年 度

單位：新臺幣元

正式員
額薪資

津貼

預　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　數

聘僱人
員薪資

加(夜)
班費

獎金
退休及
卹償金

資遣費 福利費 提繳費 合計 總計
兼任人
員用人
費用

項 目

社會教育計畫  1,879,000  5,169,000 5,169,000 442,000 311,000 580,000 97,000 1,860,000

正式人員  1,879,000  97,000  391,000  197,000  185,000  2,749,000  2,749,000

聘僱人員  1,860,000  189,000  114,000  257,000  2,420,000  2,420,000

 1,879,000  1,860,000  97,000  580,000  311,000  442,000  5,169,000  5,169,000合　　　　計

02005-14

獎金係為年終獎金、考績獎金
1年終獎金：(預算數42萬4,000元，決算數41萬3,777元，共計8人)依據一百十二年軍公教人員年終工作獎金發給注意
事項發放共4人獎金，決算數21萬9,180元，及各項家庭教育服務及新住民教育輔導活動計畫4名約用人員決算
數19萬4,597元。
2.考績獎金：(預算數15萬6,000元，決算數15萬7,940元，共計4人)，依據113年2月22日府人考字第1130045702號函
及113年2月19日府人考字第1130043548號函，合計發放15萬7,940元。



地方教育發展基金—家庭教育中心

用人費用彙計表( 右半頁)

中 華 民 國 113年 度

單位：新臺幣元

正式員
額薪資

津貼

決　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　數

聘僱人
員薪資

加(夜)
班費

獎金
退休及
卹償金

資遣費 福利費 提繳費 合計 總計
兼任人
員用人
費用

 1,887,740  5,227,807 5,227,807 448,721 312,264 571,717 98,263 1,909,102

 1,887,740  98,263  377,120  196,320  188,902  2,748,345  2,748,345

 1,909,102  194,597  115,944  259,819  2,479,462  2,479,462

 1,887,740  1,909,102  98,263  571,717  312,264  448,721  5,227,807  5,227,807

02005-15



地方教育發展基金—家庭教育中心

增購及汰舊換新管理用公務車輛明細表
中華民國113年度

單位：新臺幣元

預  算  數

輛數 金額 金額輛數

決  算  數 比    較    增    減

金額輛數 % %
車    輛    類    型 備        註

02005-16



地方教育發展基金—家庭教育中心

主要業務計畫執行績效摘要表

中 華 民 國 113年 度 貨幣單位：新臺幣元

項　目
數量
單位

決算數 比較增減

備註數
量

數
量

數
量 %金額 金額 金額 %

    預算數   

總    計  18,416,000  17,192,771 -1,223,229 -6.64

社會教育計畫  18,268,000  17,119,289 -1,148,711 -6.29

建築及設備計
畫

 148,000  73,482 -74,518 -50.35 依實際業務需求購
置相關設備

02005-17



地方教育發展基金—家庭教育中心

各項費用彙計表
中華民國113年度

單位：新臺幣元

決算數
比較增減( - )

金額 %
科　　目 預算數

1 用人費用  5,227,807  58,807  1.14 5,169,000

11 正式員額薪資  1,887,740  8,740  0.47 1,879,000

12 聘僱及兼職人員薪資  1,909,102  49,102  2.64 1,860,000

13 加（夜）班費  98,263  1,263  1.30 97,000

15 獎金  571,717 -8,283 -1.43 580,000

16 退休及卹償金  312,264  1,264  0.41 311,000

18 福利費  448,721  6,721  1.52 442,000

2 服務費用  7,561,063 -3,058,937 -28.80 10,620,000

22 郵電費  24,185 -32,815 -57.57 57,000

23 旅運費  170,318 -19,682 -10.36 190,000

24 印刷裝訂與廣告費  204,880  164,880  412.20 40,000

25 修理保養及保固費  35,600  25,600  256.00 10,000

26 保險費  39,746  29,746  297.46 10,000

27 一般服務費  6,342,934 -3,948,066 -38.36 10,291,000

28 專業服務費  743,400  721,400  3,279.09 22,000

3 材料及用品費  2,254,060  2,140,060  1,877.25 114,000

32 用品消耗  2,254,060  2,140,060  1,877.25 114,000

4 租金、償債、利息及相關手續費  42,000 -13,000 -23.64 55,000

43 機器租金  42,000 -13,000 -23.64 55,000

5 購建固定資產、無形資產、非理財目的之長
期投資及營舍與設施工程支出

 73,482 -74,518 -50.35 148,000

51 購建固定資產  73,482 -73,518 -50.01 147,000

52 購置無形資產  0 -1,000 -100.00 1,000

7 會費、捐助、補助、分攤、照護、救濟與交
流活動費

 2,020,249 -289,751 -12.54 2,310,000

72 捐助、補助與獎助  2,020,249 -289,751 -12.54 2,310,000

9 其他  14,110  14,110  0.00 0

91 其他支出  14,110  14,110  0.00 0
合 計  17,192,771 -1,223,229 -6.64 18,416,000
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地方教育發展基金—家庭教育中心

管制性項目及統計所需項目比較表

中 華 民 國 113年 度

單位：新臺幣元

決算數
比較增減

備                  註
金額 %

項　　目 預算數

管制性項目  127,080  317.70 167,080 40,000

 99,000242 廣告費  990.00 109,000 係因宣導家庭教育諮詢專
線412-8185及中心社群媒體所致

 10,000

 28,080245 業務宣導費  93.60 58,080 係因辦理「愛的話語，要隨時
講」實施計畫影片拍攝等所致

 30,000

統計所需項目  417,931  14.02 3,397,931 2,980,000

 28227D 計時與計件人員酬金  0.04 647,282 647,000

 708,400285 講課鐘點、稿費、出席審
查及查詢費

 3,220.00 730,400 22,000

-1,000521 購置電腦軟體 -100.00 1,000

-289,751721 補（協）助政府機關 (構) -12.82 1,970,249 2,260,000

722 捐助國內團體  50,000 50,000
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地方教育發展基
平衡

中華民國113

科　　　　　　　　目
本 年 度 比  較  增  減

金　　　額 金　　　額 金　　　額% % %

上 年 度

資    產  1,596,373  1,075,421 100.00  520,952  48.44 100.00
流動資產  1,483,183  1,003,310 92.91  93.29  479,873  47.83

現金  1,483,183  1,003,310  93.29  479,873  47.83 92.91

銀行存款  1,483,183  1,003,310  479,873  47.83 92.91  93.29

固定資產  74,773  21,442 4.68  1.99  53,331  248.72

機械及設備  74,773  21,442  1.99  53,331  248.72 4.68

機械及設備  99,811  26,329  73,482  279.09 6.25  2.45

累計折舊-機械及設備 -25,038 -4,887 -20,151  412.34-1.57 -0.45

無形資產  38,417  50,669 2.41  4.71 -12,252 -24.18

無形資產  38,417  50,669  4.71 -12,252 -24.18 2.41

電腦軟體  38,417  50,669 -12,252 -24.18 2.41  4.71

合　　　　　計  1,596,373 100.00  1,075,421  100.00  48.44 520,952

信託代理與保證資產 0

本表編製基礎係依會計法刪除第29條後，納入固定資產及長期負債等科目，與預算編列基礎不同註：
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單位：新臺幣元

金—家庭教育中心
表
年12月31日

科　　　　　　　　目
本 年 度 比  較  增  減

金　　　額 金　　　額 金　　　額% % %

上 年 度

負    債  80,325  74,026 5.03  6,299  8.51 6.88
流動負債  80,325  74,026 5.03  6.88  6,299  8.51

應付款項  80,325  74,026  6.88  6,299  8.51 5.03

應付代收款  80,325  74,026  6,299  8.51 5.03  6.88

淨資產

累積餘額

淨資產

淨資產

 1,516,048  94.97  1,001,395  93.12  514,653  51.39
 1,516,048  94.97  1,001,395  93.12  514,653  51.39
 1,516,048  94.97  1,001,395  93.12  514,653  51.39

 1,516,048  94.97  1,001,395  93.12  514,653  51.39

合　　　　　計  1,596,373 100.00  1,075,421  100.00  48.44 520,952

信託代理與保證負債 0

本表編製基礎係依會計法刪除第29條後，納入固定資產及長期負債等科目，與預算編列基礎不同註：
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地方教育發展基金—家庭教育中心

平衡表科目明細表

中 華 民 國 113年12月31日

單位：新臺幣元

日
期

摘　　　要
金　　　額

小　計 合　計
備　　註

 1,402,858銀行存款-縣庫存款
 1,402,858

 80,325銀行存款-保管款專戶
 80,325

 80,325應付代收款
 36,951L10020 健保費
 28,068L10030 勞保費
 15,306L10050 勞工退休準備金

 99,811機械及設備
 99,811

-25,038累計折舊-機械及設備
-25,038

 38,417電腦軟體
 38,417
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地方教育發展基金—家庭教育中心
收入支出表

中華民國113年度
單位：新臺幣元

科目
本年度

金額

上年度 比較增減

金額 金額% % %

收入  17,666,345  17,462,952  203,393 100.00  100.00  1.16

政府撥入收入  17,666,345  17,462,952  203,393 100.00  100.00  1.16

公庫撥款收入  17,666,345  17,462,952  203,393 100.00  100.00  1.16

支出  17,151,692  16,461,557  690,135 97.09  94.27  4.19

人事支出  5,227,807  4,905,912  321,895 29.59  28.09  6.56

人事支出  5,227,807  4,905,912  321,895 29.59  28.09  6.56

業務支出  9,857,123  10,348,053 -490,930 55.80  59.26 -4.74

業務支出  9,857,123  10,348,053 -490,930 55.80  59.26 -4.74

獎補助支出  2,020,249  1,191,474  828,775 11.44  6.82  69.56

補（協）助政府機關（構）  1,970,249  1,191,474  778,775 11.15  6.82  65.36

捐助國內團體  50,000  0  50,000 0.28  0.00  0.00

折舊、折耗及攤銷  32,403  16,118  16,285 0.18  0.09  101.04

固定資產折舊  20,151  4,887  15,264 0.11  0.03  312.34

無形資產攤銷  12,252  11,231  1,021 0.07  0.06  9.09

其他支出  14,110  0  14,110 0.08  0.00  0.00

其他支出  14,110  0  14,110 0.08  0.00  0.00
本期賸餘（短絀）

期初淨資產
解繳公庫
期末淨資產

註：

 514,653  1,001,395 -486,742

 1,001,395  1,001,395

 1,516,048  1,001,395  514,653

 2.91

 5.67

 8.58

 5.73

 0.00

 5.73

-48.61

 0.00

 51.39

本表編製基礎係依會計法刪除第29條後，納入固定資產及長期負債等科目，與預算編列基礎不同
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地方教育發展基金—家庭教育中心

現 金 流 量 表

中華民國113年度

單位：新臺幣元

本年度金額項              目

  80  業務活動之現金流量
    8001  本期賸餘(短絀)  514,653

    8002  調整非現金項目  38,702

  81  業務活動之淨現金流入(流出)  553,355

  82  投資活動之現金流量
    8209  增加固定資產、遞耗資產、無形資產及其他資產 -73,482

  83  投資活動之淨現金流入(流出) -73,482

  84  籌資活動之現金流量

  86  現金及約當現金之淨增(淨減)  479,873

  87  期初現金及約當現金  1,003,310

  88  期末現金及約當現金  1,483,183

02005-24

本表編製基礎係依會計法刪除第29條後，平衡表已納入固定資產及長期負債等科目，與預算編列基礎不
同



單位：新臺幣元

決算與會計收支對照表

 中華民國  113  年度  

嘉義縣地方教育發展基金─嘉義縣家庭教育中心

預算項目 決算數 調整數 會計收支 會計科目

基金來源 收入 17,666,345  17,666,345

 17,666,345  17,666,345政府撥入收入 政府撥入收入

基金用途 支出 17,192,771  17,151,692-41,079

 5,227,807  5,227,807用人費用 人事支出

 7,561,063  9,857,123 2,296,060服務費用 業務支出

 2,254,060 -2,254,060材料及用品費

 42,000 -42,000租金、償債、利息及相關手續費

 2,020,249  2,020,249捐助、補助與獎助 獎補助支出

 73,482 -73,482購建固定資產、無形資產及非理
財目的之長期投資及營舍與設施
工程支出

 32,403 32,403 折舊、折耗及攤銷

 14,110  14,110其他 其他支出

本期賸餘(短絀)

期初基金餘額

本期賸餘(短絀)

期初淨資產

 473,574  514,653 41,079

 929,284  72,111  1,001,395

解繳公庫 解繳公庫

期末基金餘額  1,402,858  113,190  1,516,048期末淨資產

淨資產調整數淨資產調整數  <預設格式>  <預設格式>

註：
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地方教育發展基金—家庭教育中心
預算執行期間辦理併決算奉准明細表

 中華民國  113  年度 

單位：新臺幣元

科               目 核      准      文      號 核 准 日 期 核   准   金   額

合計  572,000 

56 社會教育計畫 113年12月27日府主審字
第1130338622號函

 572,000113.12.27

備註：
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單位：新臺幣元

預算執行期間辦理補辦預算奉准明細表
中華民國113年度

科　　　　　　目 核　　准　　文　　號 核   准   金   額

合　計
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主辦會計人員：王 嬿 貽

基 金 主 持 人 ：蕭 寶 月


